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Perceuse a colonne B16 1.5-13 mm
620-2620 tr/min 230V 220-300 mm 5
Vitesses

Product Images
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Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Diametre de pergage (max. mm)
Connexion de la téte de percage
Portée de la téte de pergage (mm)
Course de broche (mm)
Puissance moteur (ch/kW)

Tours par minute (tr/Min)
Distance maximale de la broche a la table (mm)
Dimensions de la table (mm)
Taille de la base (mm)

Diamétre de la colonne (mm)
Alimentation (V)

Nombre d'engrenages

77301

8712418310719

16.000000

300

195

580

13

B16

1,5-13

50

350 W

620, 920, 1280, 1750, 2620

105

160 x 160

300 x 195

46

230V /50Hz /1 Ph
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