



Perceuse à colonne B16 1.5-13 mm 620-2620 tr/min 230 V 220-300 mm 5 Vitesses

Product Images









Additional Information

Référence	77301
EAN	8712418310719
Poids (kg)	16.000000
Longueur (mm)	300
Largeur (mm)	195
Hauteur (mm)	580
Diamètre de perçage (max. mm)	13
Connexion de la tête de perçage	B16
Portée de la tête de perçage (mm)	1,5-13
Course de broche (mm)	50
Puissance moteur (ch/kW)	350 W
Tours par minute (tr/Min)	620, 920, 1280, 1750, 2620
Distance maximale de la broche à la table (mm)	105
Dimensions de la table (mm)	160 x 160
Taille de la base (mm)	300 x 195
Diamètre de la colonne (mm)	46
Alimentation (V)	230 V / 50 Hz / 1 Ph
Nombre d'engrenages	5

